
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

03.05.2018    № 1082 

 

 

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям по виду спорта 

«всестилевое каратэ» 

 

 

В целях создания условий для повышения уровня спортивного мастерства 

спортсменов, совершенствования системы официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий, руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и 

приказом Министерства спорта России от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении 

Положения о спортивных судьях», квалификационными требованиями к 

спортивным судьям по виду спорта «всестилевое каратэ», утвержденными 

приказом Минспорта России от 13.08.2015  № 802, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям по виду 

спорта «всестилевое каратэ» (приложение). 

2. Директору муниципального казенного учреждения «Отдел физической 

культуры и спорта» Ашихминой С.В. организовать работу по выдаче книжки 

спортивного судьи и значка присвоенной категории судьи.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации (по социальной политике) Носова С.А. 

 

 

 

Глава города Бердска           Е.А.Шестернин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В.Ашихмина 

35164 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

города Бердска 

от_03.05.2018_№_1082 

 

 Спортивные судьи второй категории по виду спорта «всестилевое каратэ» 

 

№ п/п ФИО Дата  рождения 

1.  Ежов Борис Александрович 11.05.1980 

2.  Бобошко Александра Вячеславовна 18.12.1991 
 

Спортивные судьи третей категории по виду спорта «всестилевое каратэ» 

 

№ п/п ФИО Дата  рождения 

1.  Толочкин Евгений Андреевич 25.12.2001 
 

 

______________ 


